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宏泰人壽宏泰人壽宏泰人壽宏泰人壽泰得益增額泰得益增額泰得益增額泰得益增額終身終身終身終身壽壽壽壽險險險險（（（（不分紅保單不分紅保單不分紅保單不分紅保單））））（（（（HTB）））） 
投保規則投保規則投保規則投保規則 

 

一、商品代號：HTB。 

二、投保年期：10 年、15 年、20 年。 

三、繳別：年繳、半年繳、季繳、月繳。 

四、投保年齡暨保額限制一覽表： 

年期 簡稱 投保年齡 投保保額 

10 年期 

15 年期 

20 年期 

10HTB 

15HTB 

20HTB 

0 歲～75 歲 

0 歲～70 歲 

0 歲～65 歲 

5 萬元～1 億元 

【註：未滿 15 足歲投保保額限制如下表】 

※未滿 15 足歲投保保額限制表： 

投保年齡 累積壽險主、附約保額 

0 歲～7 歲 最高為 300 萬元 

8 歲～未滿 15 足歲 最高為 500 萬元 

【註：14 足歲以上投保增額系列壽險

仍依現行「增額系列高額壽險主契約

投保規則」辦理。】 
                                                                                                                                                                                                          

五、投保本契約，其體檢額度之換算係依投保保險金額 1 倍計算之，並列入其他壽險額度之 

累計。 

六、投保本契約可附加定期型或終身型附約，其繳費年期不受限制。 

七、其他相關投保規定，仍應符合現行投保通則及其他相關投保規則辦理。
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宏泰人壽宏泰人壽宏泰人壽宏泰人壽（（（（增額系列增額系列增額系列增額系列））））高額壽險主契約投保規則高額壽險主契約投保規則高額壽險主契約投保規則高額壽險主契約投保規則 
 

一、增額系列商品：IWN、NIA、NIG、NIH、NIJ、HTA、HTB、NIL、NIM。 

二、單看【增額系列商品】累計免體檢一覽表 

年  齡 【增額系列商品】累計免體檢保額 

0-55 歲 ≦1600 萬元 

56-65 歲 ≦1500 萬元 

66-70 歲 ≦250 萬元 

71 歲以上 一律須體檢 

年齡 + 年期 > 80 歲以上 一律須體檢 

※僅得附加傷害險附約、無任何既往症且財務狀況良好者。 

三、投保【增額系列商品】時，且有二年以上【增額系列商品有效件】可免累計 

體檢保額之規定如下： 

1. 55 歲（含）以下－1000 萬元免累計。 

2. 56 歲（含）以上－500 萬元免累計。 

3. 僅適用於標準體承保、無批註除外責任且無理賠紀錄者。 

四、【增額系列商品】體檢額度之換算表 

年期／險種 年齡 依投保金額換算倍數 

IWN 不分年期、年齡 1 倍 

NIA 不分年期、年齡 1 倍 

NIG 不分年期、年齡 1 倍 

06NIH 00~50 歲 
51~60 歲 
61~70 歲 
71~79 歲 

0.25 倍 
0.30 倍 
0.35 倍 
0.50 倍 

20NIH 0~65 歲 1 倍 
NIJ 不分年期、年齡 1 倍 

HTA、HTB 不分年期、年齡 1 倍 
NIL 不分年期、年齡 1 倍 

06NIM 
 

0~50 歲 
51~70 歲 
71~79 歲 

0.40 倍 
0.50 倍 
0.60 倍 

10NIM 51~75 歲 0.75 倍 

五、壽險累計保額 1001 萬（含）以上，須檢附「鉅額財務告知書」及「高額保件

補充說明書」。 

六、壽險累計保額 2001 萬（含）或壽險加傷害險 2501 萬（含）以上時，須檢附

相關財力（收入）證明：如扣繳憑單、銀行表單；資產（不動產）證明：如

房屋、土地所有權狀等；壽險累計保額 6001 萬（含）以上，另須由公司進行
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「生調訪查」。 

七、壽險契約有效保額（含壽險附約）或傷害險有效保額達 1001 萬元（含）以上

者，不得先收費；已收取報繳者，將先予退回處理，待核保通過後再行通知

繳費。 

  倘屬免體檢範圍且為 Clean Case，則不在此限。 

八、學生、家庭主婦及退休人員單看【增額系列商品】，最高保額為 800 萬元。 

                                                                                                                                                                                                                                                                           


